

Dostawa produktów spożywczych na potrzeby jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części
CZĘŚĆ II - Dostawa produktów spożywczych (mrożonki) na potrzeby Stołówki Konwiktu Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Opis oferowanego przedmiotu zamówienia (nazwa producenta)	Jednostka	Ilość zamawianego towaru	Cena netto jednostkowa (zł)	Stawka VAT (%)	Cena brutto jednostkowa (zł)	Wartość netto (zł)	Wartość VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
1	KALAFIOR MROŻONY mrożony kalafior różyczki, kalibrowany, 40-60 mm, klasa I, części powstałe przez jej rozdzielenie na mniejsze części, z głąbkami, bez przerastających zielonych listków różyczki o barwie białej do kremowo żółtawej, z łodyżkami i głąbkami o barwie białej do lekko seledynowej; /opakowanie jednostkowe od 2 -2,5 kg/		kg	500						
2	MARCHEW MROŻONA marchewka mrożona, klasa I/ kulki lub podłużna – mini /opakowanie jednostkowe od 2 -2,5 kg/		kg	10						
3	FRYTKI MROŻONE proste frytki BEZTŁUSZCZOWE proste do smażenia i pieczenia, wstępnie podsmażane i głęboko zamrożone. Składniki: ziemniaki min. 93%, utwardzony olej roślinny. Rozmiar min. 12mm 3/8, opakowanie jednostkowe od 2-5kg. Barwa od jasnokremowej do białoszarej, charakterystyczna dla odmiany użytych ziemniaków, wyrównana w opakowaniu jednostkowym. Konsystencja (po obróbce termicznej) na powierzchni chrupka, wewnątrz miękka, lekko mączysta. Smak i zapach (po obróbce termicznej) typowy dla ziemniaków podsmażonych, bez obcych smaków i zapachów.		kg	200						
4	GROSZEK MROŻONY groszek zielony, klasa I /opakowanie jednostkowe od 2-2,5 kg/		kg	100						
5	SZPARAGI ZIELONE szparagi mrożone zielone, młode łodyżki o jednakowej wielkości i charakterystycznym zabarwieniu /opakowanie jednostkowe od 1-1,5 kg/		kg	10						
6	SZPINAK mrożony w liściach- brykiet /opakowanie jednostkowe od 2-2.5 kg/. Barwa w stanie zamrożonym: zielony brykiet nie oblodzony; dopuszcza się punktowe ściemnienie lub rozjaśnienie barwy. Szpinak bez zmian chorobowych, śladów pleśni i fermentacji.		kg	150						

7	<p>MIESZANKA WARZYWNA mieszanka warzywna – zupa jarzynowa skład: fasolka szparagowa, kalafior, marchewka, groszek zielony, korzeń pietruszki, korzeń selera, por /opakowanie jednostkowe od 2,0-2,5 kg.</p> <p>Wygląd: warzywa sypkie, nie oblodzone, wolne od zlepieńców trwałych, praktycznie bez uszkodzeń mechanicznych i oparzeliny mrozowej; nieznaczne oszronienie nie stanowi wady. Warzywa czyste, bez zanieczyszczeń pochodzenia roślinnego i mineralnych; nie dopuszcza się zanieczyszczeń obcych.</p>		kg	200						
8	<p>MIESZANKA OWOCOWA mieszanka kompotowa. Skład: śliwki, wiśnie, truskawki, agrest, czarna porzeczka, czerwona porzeczka, klasa I, opakowanie od 2,0- 2,5 kg worki. Wygląd: owoce sypkie, nie oblodzone, wolne od zlepieńców trwałych, praktycznie bez uszkodzeń mechanicznych i oparzeliny mrozowej; nieznaczne oszronienie nie stanowi wady. Owoce: czyste, bez zanieczyszczeń- nie dopuszcza się zanieczyszczeń obcych.</p>		kg	1000						
9	<p>BROKUŁ RÓŻYCZKI różyczki brokuła mrożone, kalibrowane 40-60 mm, klasa I /opakowanie jednostkowe / 2- 2,5 kg/. Różyczki o barwie zielonej, nie rozsypane- zcalone.</p>		kg	700						
10	<p>FASOLA fasolka szparagowa żółta i zielona /opakowanie jednostkowe / 2 - 2,5 kg/. Fasolka szparagowa mrożona z obciętymi końcami klasa I. Jednolite odmianowo, sypkie nieoblodzone.</p>		kg	300						
11	<p>GRZYBY MROŻONE PRAWDZIWKI całe, nierobaczywe, nóżki grzyba bez zabrudzeń /opakowanie jednostkowe od 0,9-2,5 kg/</p>		kg	30						
12	<p>GRZYBY MROŻONE PODGRZYBKI całe, nierobaczywe, nóżki grzyba bez zabrudzeń /opakowanie jednostkowe od 0,9-2,5 kg/</p>		kg	30						
13	<p>GRZYBY MROŻONE KURKI całe, uprzednio blanszowane, nóżki grzyba bez zabrudzeń /opakowanie jednostkowe od 0,9-2,5 kg/</p>		kg	50						
14	<p>LODY śmietankowe, waniliowe w opakowaniu od 1-5 l. Skład: śmietanka kremówka z mleka 35%-38%.</p>		litr	50						

15	TRUSKAWKI MROŻONE bez oblodzenia, pakowane od 0,45-2,5 kg		kg	10						
16	WIŚNIE MROŻONE bez pestek, bez oblodzenia, pakowane od 0,45-1 kg		kg	10						
17	PORZECZKI CZARNE MROŻONE nie oblodzone, pakowana od 0,45-1 kg.		kg	10						
18	MALINY MROŻONE bez oblodzenia, nie obsypane, pakowane od 0,45-1 kg		kg	10						
							SUMA	Wartość końcowa netto (zł)	Wartość końcowa VAT (zł)	Wartość końcowa brutto (zł)